Document d’alta o modificació de dades bancàries (Document de tercers). 

El termini de presentació serà del 4 de juliol al 4 de setembre de 2024. 

Tota sol·licitud que no vagi acompanyada de la justificació de la compra dels llibres, serà 
desestimada. 

Tercer. Autoritzar la despesa de 28.000 € (vint-i-vuit mil euros) que es destinarà a 
aquesta actuació amb càrrec a l’aplicació 70.2310.48901 Beques de llibres. 

Quart. Publicar el present Acord al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona i al Tauler 
d’Edictes de la Seu Electrònica Municipal i donar compliment als tràmits procedimentals